中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于认真开展学习十九大报告精神的通知
来源：网络  作者：红尘浅笑  更新时间：2024-01-29
>►每周一次~老秘分享会各会员单位：　　举世瞩目的中国共产党第十九次全国代表大会已胜利召开。当前和今后一个时期，学习贯彻党的十九大精神是协会的首要政治任务，希望各会员单位紧密联系工作实际，迅速兴起学习贯彻党的十九大精神的热潮。现就有关要求通...
>►每周一次~老秘分享会
各会员单位：
　　举世瞩目的中国共产党第十九次全国代表大会已胜利召开。当前和今后一个时期，学习贯彻党的十九大精神是协会的首要政治任务，希望各会员单位紧密联系工作实际，迅速兴起学习贯彻党的十九大精神的热潮。现就有关要求通知如下：
　　>一、统一思想，充分认识学习贯彻党的十九大精神的重大意义
　　党的十九大，是新时代全党全国各族人民政治生活中的一件大事，是在我国全面建成小康社会决胜阶段、中国特色社会主义发展关键时期召开的一次盛会，这对动员和鼓舞全党全国各族人民坚持和发展中国特色社会主义、推进实现中华民族伟大复兴的中国梦具有重大意义。***总书记代表第十八届中央委员会作的重要报告，内涵丰富、思想深刻，为我们继续推动党和国家事业发展指明前进方向，是我们党团结带领全国各族人民坚定不移走中国特色社会主义道路、在新的历史起点上继续发展中国特色社会主义的政治宣言和行动纲领。
　　>二、认真学习，深刻领会***总书记“新时代中国特色社会主义思想”
　　学习党的十九大精神，重点要学习好***总书记的报告，认真学习报告的精神实质，领会报告中提出的“新时代中国特色社会主义思想”，把握报告的深刻内涵。各会员单位应当在生产生活中，进一步统一思想、提高认识，按照党的十九大报告所确立的新思想、新目标、新战略，开展各项工作。通过组织各种形式的学习，把党的理论创新成果转化为促进文化产业发展的科学思路和强大动力。
　>　三、坚定文化自信，推动社会主义文化的繁荣兴盛
　　在十九大报告中，习总书记以专门的篇章着重指出，要坚定文化自信，推动社会主义文化繁荣兴盛。他说，没有高度的文化自信，没有文化的繁荣兴盛，就没有中华民族伟大复兴。要坚持中国特色社会主义文化发展道路，激发全民族文化创新创造活力，建设社会主义文化强国。
　　习总书记指出，中国特色社会主义文化，源自于中华民族五千多年文明历史所孕育的中华优秀传统文化，熔铸于党领导人民在革命、建设、改革中创造的革命文化和社会主义先进文化，植根于中国特色社会主义伟大实践。
　　在党中央的坚强领导下，推动文化事业和文化产业发展，满足人民过上美好生活的新期待，提供丰富的精神食粮。坚持把社会效益放在首位、社会效益和经济效益相统一，健全现代文化产业体系和市场体系，创新生产经营机制，完善文化经济政策，培育新型文化业态。加强中外人文交流，以我为主、兼收并蓄。推进国际传播能力建设，讲好中国故事，展现真实、立体、全面的中国，提高国家文化软实力。
　　希望各会员单位结合工作实际，全面学习贯彻十九大报告精神，不懈努力、深化实践、创新创造，按照习总书记指明的方向，理论联系实际，确保取得实际的成效。中国文化产业协会将开展专题学习活动，着力宣传党的十九大精神的重大意义和主要内容，着力宣传学习大会精神的动态、进展和心得体会，着力宣传广大会员单位和党员群众学习大会精神、全面贯彻落实新时代中国特色社会主义思想，切实把学习宣传十九大精神活动不断引向深入。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！